
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA 

       

      Forintban! 

Sor-

szám 
Költségvetési szerv neve 

Költségvetési 

maradvány 

összege 

Elvonás 

(-) 

Intézményt megillető maradvány 

Jóváhagyott 
Jóváhagyott-

ból működési 

Jóváhagyott-

ból 

felhalmozási 

A B C D E=(C-D) F G 

1. Tolcsva Község Önkormányzata 128 423 475   128 423 475 128 423 475   

2. Tolcsvai Közös Önkormányzati Hivatal 211 572   211 572 211 572   

3. 
Mikró-térségi Integrált Szolgáltató 

Központ 
419 845   419 845 419 845   

4. Tolcsvai Óvoda 267 099   267 099 267 099   

5. 
Tolcsvai Szirmay-Waldbott Kastély 

Látogatóközpont 
457 216   457 216 457 216   

6.             

7.             

8.             

9.             

10.             

11.             

12.             
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22.             

23.             

24.             

25.             

26.             

27.             

28.             

29.             

30.             

31.             

Összesen: 129 779 207   129 779 207 129 779 207   

 


